/projekt/
UCHWAŁA NR ……….
RADY MIEJSKIEJ W STALOWEJ WOLI
z dnia ………………
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Stalowej Woli.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) 

Rada Miejska w Stalowej Woli

uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową  Miasta Stalowej Woli wraz z prognozą kwoty długu na lata 2022-2034 w brzmieniu stanowiącym Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 2

Określa się przedsięwzięcia, o których mowa w art. 226 ust. 4 ustawy o finansach publicznych, jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3
Przyjmuje się objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej w brzmieniu stanowiącym Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.
§ 4
Upoważnia się Prezydenta Miasta Stalowej Woli do zaciągania zobowiązań związanych 
z realizacją przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 4 ustawy o finansach publicznych, ogółem do kwoty 199.335.163,22 zł, w tym:

1) w 2023 r.
do kwoty       106.504.153,14 zł,  
2) w 2024 r. 
do kwoty         61.790.342,08 zł,
3) w 2025 r. 
do kwoty         22.438.099,00 zł,
4) w 2026 r. 
do kwoty 
1.426.284,00 zł,
5) w 2027 r. 
do kwoty
1.429.214,00 zł,
6) w 2028 r. 
do kwoty
1.432.189,00 zł,
7) w 2029 r. 
do kwoty
1.435.210,00 zł,
8) w 2030 r. 
do kwoty         1.438.278,00 zł,
9) w 2031 r.       do kwoty         1.441.394,00 zł.
§ 5

Upoważnia się Prezydenta Miasta Stalowej Woli do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, zawieranych na czas nieokreślony których przedmiotem są:

1) dostawy wody za pomocą sieci wodociągowej lub odprowadzanie ścieków do sieci kanalizacyjnej,

2) dostawy gazu z sieci gazowej,

3) dostawy ciepła z sieci ciepłowniczej,

4) dostawy licencji na oprogramowanie komputerowe,

5) usługi przesyłowe lub dystrybucyjne energii elektrycznej lub gazu ziemnego.

6) informacje o jednostce

§ 6
Upoważnia się Prezydenta Miasta Stalowej Woli do przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta Stalowej Woli do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, zawieranych na czas nieokreślony, których przedmiotem są:

1) dostawy wody za pomocą sieci wodociągowej lub odprowadzanie ścieków do sieci  

kanalizacyjnej,

2) dostawy gazu z sieci gazowej,

3) dostawy ciepła z sieci ciepłowniczej,

4) dostawy licencji na oprogramowanie komputerowe,

5) usługi przesyłowe lub dystrybucyjne energii elektrycznej lub gazu ziemnego.
§ 7
Upoważnia się Prezydenta Miasta Stalowej Woli do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, zawieranych na czas określony, tj. w zakresie:

I. kompleksowej obsługi urządzeń drukujących w jednostkach:

   1) w Przedszkolu Nr 1 do kwoty 4.800,00 zł, w tym:

        a) w 2023 roku do kwoty 2.400,00 zł,

        b) w 2024 roku do kwoty 2.400,00 zł,

    2) w Przedszkolu Nr 2 do kwoty 4.800,00 zł, w tym:

        a) w 2023 roku do kwoty 2.400,00 zł,

        b) w 2024 roku do kwoty 2.400,00 zł,

    3) w Przedszkolu Nr 3 do kwoty 4.800,00 zł, w tym:

        a) w 2023 roku do kwoty 2.400,00 zł,

        b) w 2024 roku do kwoty 2.400,00 zł,

    4) w Przedszkolu Nr 4 do kwoty 4.800,00 zł, w tym:

        a) w 2023 roku do kwoty 2.400,00 zł,

        b) w 2024 roku do kwoty 2.400,00 zł,

    5) w Przedszkolu Nr 5 do kwoty 4.800,00 zł, w tym:

        a) w 2023 roku do kwoty 2.400,00 zł,

        b) w 2024 roku do kwoty 2.400,00 zł,

    6) w Przedszkolu Nr 7 do kwoty 4.800,00 zł, w tym:

        a) w 2023 roku do kwoty 2.400,00 zł,

        b) w 2024 roku do kwoty 2.400,00 zł,

    7) w Przedszkolu Nr 10 do kwoty 4.800,00 zł, w tym:

        a) w 2023 roku do kwoty 2.400,00 zł,

        b) w 2024 roku do kwoty 2.400,00 zł,

    8) w Przedszkolu Nr 11 do kwoty 4.800,00 zł, w tym:

        a) w 2023 roku do kwoty 2.400,00 zł,

        b) w 2024 roku do kwoty 2.400,00 zł,

   9) w Przedszkolu Nr 12 do kwoty 4.800,00 zł, w tym:

        a) w 2023 roku do kwoty 2.400,00 zł,

        b) w 2024 roku do kwoty 2.400,00 zł,

 10) w Przedszkolu Nr 15 do kwoty 4.800,00 zł, w tym:

        a) w 2023 roku do kwoty 2.400,00 zł,

        b) w 2024 roku do kwoty 2.400,00 zł,

 11) w Przedszkolu Nr 18 do kwoty 4.800,00 zł, w tym:

        a) w 2023 roku do kwoty 2.400,00 zł,

        b) w 2024 roku do kwoty 2.400,00 zł,

  12) w PSP Nr 1 do kwoty 7.200,00 zł, w tym:

       a) w 2023 roku do kwoty 3.600,00 zł,

       b) w 2024 roku do kwoty 3.600,00 zł,

  13) w PSP Nr 2 do kwoty 7.200,00 zł, w tym:

       a) w 2023 roku do kwoty 3.600,00 zł,

       b) w 2024 roku do kwoty 3.600,00 zł,

  14) w PSP Nr 3  do łącznej kwoty 9.600,00 zł, w tym:

        a) w 2023 roku do kwoty 4.800,00 zł,

        b) w 2024 roku do kwoty 4.800,00 zł,

  15) w PSP Nr 4 do łącznej kwoty 8.400,00 zł, w tym:

        a) w 2023 roku do kwoty 4.200,00 zł,

        b) w 2024 roku do kwoty 4.200,00 zł,

  16) w PSP Nr 5 do łącznej kwoty 7.506,00 zł, w tym:

        a) w 2023 roku do kwoty 3.701,00 zł,

        b) w 2024 roku do kwoty 3.805,00 zł,

  17) w PSP Nr 7 do łącznej kwoty 10.800,00 zł, w tym:

         a) w 2023 roku do kwoty 5.400,00 zł,

         b) w 2024 roku do kwoty 5.400,00 zł,

  18) PSP Nr 9 do łącznej kwoty 7.200,00 zł, w tym:

         a) w 2023 roku do kwoty 3.600,00 zł,

         b) w 2024 roku do kwoty 3.600,00 zł,

  19) w PSP Nr 11 do łącznej kwoty 12.000,00 zł, w tym:

         a) w 2023 roku do kwoty 6.000,00 zł,

         b) w 2024 roku do kwoty 6.000,00 zł,

  20) w PSP Nr 12 do łącznej kwoty 16.800,00, w tym:
        a) w 2023 roku do kwoty 8.400,00 zł,

        b) w 2024 roku do kwoty 8.400,00 zł,

  21) w SLO do łącznej kwoty 20.400,00 zł, w tym:

        a) w 2023 roku do kwoty 10.200,00 zł,

        b) w 2024 roku do kwoty 10.200,00 zł,

  22) w Żłobku Miejskim do łącznej kwoty 2.400,00 zł, w tym:

        a) w 2023 roku do kwoty 1.200,00 zł,

         b) w 2024 roku do kwoty 1.200,00 zł,

    23) w Miejskim Żłobku Integracyjnym do łącznej kwoty 2.400,00 zł, w tym:

           a) w 2023 roku do kwoty 1.200,00 zł,

           b) w 2024 roku do kwoty 1.200,00 zł,

   24) w SCUW do łącznej kwoty 88.800,00 zł, w tym:

         a) w 2023 roku do kwoty 44.400,00 zł,

         b) w 2024 roku do kwoty 44.400,00 zł,

   25) w ŚDS Nr 1 do łącznej kwoty 1.800,00 zł, w tym:

         a) w 2023 roku do kwoty 900,00 zł,

         b) w 2024 roku do kwoty 900,00 zł,

   26) w ŚDS Nr 2 do łącznej kwoty 1.800,00 zł, w tym:

         a) w 2023 roku do kwoty 900,00 zł,

         b) w 2024 roku do kwoty 900,00 zł,

   27) w CAS do łącznej kwoty 1.200,00 zł, w tym:

         a) w 2023 roku do kwoty 600,00 zł,

         b) w 2024 roku do kwoty 600,00 zł,

II. utrzymania monitoringu systemu alarmowego kancelarii materiałów niejawnych do kwoty 
     1.000,00 zł w 2023 roku,

III. remontu i utrzymania 18 studni publicznych stanowiących zapasowe ujęcie wody 
       zlokalizowanych na terenie miasta Stalowej Woli do łącznej kwoty 33.660,00 zł, w tym:

      1) w 2023 roku do kwoty 16.830,00 zł,

      2) w 2024 roku do kwoty 16.830,00 zł,

IV. świadczenia usług dowozu uczniów do szkół do kwoty 86.760,00 zł w 2023 roku,

V. sporządzenia projektu studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
    Gminy Stalowa Wola do kwoty 60.000,00 zł w 2023 roku, 
VI. usługi codziennego sprzątania w budynkach Urzędu Miasta Stalowej Woli przy ul. Wolności 7 
     i Wolności 9 oraz ul. ks. J. Skoczyńskiego 12 do łącznej kwoty 400.000,00 zł, w tym:

    1) w 2023 roku do kwoty 200.000,00 zł,

    2) w 2024 roku do kwoty 200.000,00 zł.
§ 8
Upoważnia się Prezydenta Miasta Stalowej Woli do przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta Stalowej Woli do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, zawieranych na czas określony, których przedmiotem jest kompleksowa obsługa urządzeń drukujących w jednostkach:

   1) w Przedszkolu Nr 1 do kwoty 4.800,00 zł, w tym:

        a) w 2023 roku do kwoty 2.400,00 zł,

        b) w 2024 roku do kwoty 2.400,00 zł,

    2) w Przedszkolu Nr 2 do kwoty 4.800,00 zł, w tym:

        a) w 2023 roku do kwoty 2.400,00 zł,

        b) w 2024 roku do kwoty 2.400,00 zł,

    3) w Przedszkolu Nr 3 do kwoty 4.800,00 zł, w tym:

        a) w 2023 roku do kwoty 2.400,00 zł,

        b) w 2024 roku do kwoty 2.400,00 zł,

    4) w Przedszkolu Nr 4 do kwoty 4.800,00 zł, w tym:

        a) w 2023 roku do kwoty 2.400,00 zł,

        b) w 2024 roku do kwoty 2.400,00 zł,

    5) w Przedszkolu Nr 5 do kwoty 4.800,00 zł, w tym:

        a) w 2023 roku do kwoty 2.400,00 zł,

        b) w 2024 roku do kwoty 2.400,00 zł,

    6) w Przedszkolu Nr 7 do kwoty 4.800,00 zł, w tym:

        a) w 2023 roku do kwoty 2.400,00 zł,

        b) w 2024 roku do kwoty 2.400,00 zł,

    7) w Przedszkolu Nr 10 do kwoty 4.800,00 zł, w tym:

        a) w 2023 roku do kwoty 2.400,00 zł,

        b) w 2024 roku do kwoty 2.400,00 zł,

    8) w Przedszkolu Nr 11 do kwoty 4.800,00 zł, w tym:

        a) w 2023 roku do kwoty 2.400,00 zł,

        b) w 2024 roku do kwoty 2.400,00 zł,

    9) w Przedszkolu Nr 12 do kwoty 4.800,00 zł, w tym:

        a) w 2023 roku do kwoty 2.400,00 zł,

        b) w 2024 roku do kwoty 2.400,00 zł,

  10) w Przedszkolu Nr 15 do kwoty 4.800,00 zł, w tym:

        a) w 2023 roku do kwoty 2.400,00 zł,

        b) w 2024 roku do kwoty 2.400,00 zł,

  11) w Przedszkolu Nr 18 do kwoty 4.800,00 zł, w tym:

        a) w 2023 roku do kwoty 2.400,00 zł,

        b) w 2024 roku do kwoty 2.400,00 zł,

   12) w PSP Nr 1 do kwoty 7.200,00 zł, w tym:

       a) w 2023 roku do kwoty 3.600,00 zł,

       b) w 2024 roku do kwoty 3.600,00 zł,

   13) w PSP Nr 2 do kwoty 7.200,00 zł, w tym:

       a) w 2023 roku do kwoty 3.600,00 zł,

       b) w 2024 roku do kwoty 3.600,00 zł,

   14) w PSP Nr 3  do łącznej kwoty 9.600,00 zł, w tym:

        a) w 2023 roku do kwoty 4.800,00 zł,

        b) w 2024 roku do kwoty 4.800,00 zł,

   15) w PSP Nr 4 do łącznej kwoty 8.400,00 zł, w tym:

        a) w 2023 roku do kwoty 4.200,00 zł,

        b) w 2024 roku do kwoty 4.200,00 zł,

   16) w PSP Nr 5 do łącznej kwoty 7.506,00 zł, w tym:

        a) w 2023 roku do kwoty 3.701,00 zł,

        b) w 2024 roku do kwoty 3.805,00 zł,

   17) w PSP Nr 7 do łącznej kwoty 10.800,00 zł, w tym:

         a) w 2023 roku do kwoty 5.400,00 zł,

         b) w 2024 roku do kwoty 5.400,00 zł,

   18) PSP Nr 9 do łącznej kwoty 7.200,00 zł, w tym:

         a) w 2023 roku do kwoty 3.600,00 zł,

         b) w 2024 roku do kwoty 3.600,00 zł,

   19) w PSP Nr 11 do łącznej kwoty 12.000,00 zł, w tym:

         a) w 2023 roku do kwoty 6.000,00 zł,

         b) w 2024 roku do kwoty 6.000,00 zł,

   20) w PSP Nr 12 do łącznej kwoty 16.800,00, w tym:
        a) w 2023 roku do kwoty 8.400,00 zł,

        b) w 2024 roku do kwoty 8.400,00 zł,

   21) w SLO do łącznej kwoty 20.400,00 zł, w tym:

        a) w 2023 roku do kwoty 10.200,00 zł,

        b) w 2024 roku do kwoty 10.200,00 zł,

  22) w Żłobku Miejskim do łącznej kwoty 2.400,00 zł, w tym:

        a) w 2023 roku do kwoty 1.200,00 zł,

         b) w 2024 roku do kwoty 1.200,00 zł,

   23) w Miejskim Żłobku Integracyjnym do łącznej kwoty 2.400,00 zł, w tym:

           a) w 2023 roku do kwoty 1.200,00 zł,

           b) w 2024 roku do kwoty 1.200,00 zł,

   24) w SCUW do łącznej kwoty 88.800,00 zł, w tym:

         a) w 2023 roku do kwoty 44.400,00 zł,

         b) w 2024 roku do kwoty 44.400,00 zł,

   25) w ŚDS Nr 1 do łącznej kwoty 1.800,00 zł, w tym:

         a) w 2023 roku do kwoty 900,00 zł,

         b) w 2024 roku do kwoty 900,00 zł,

   26) w ŚDS Nr 2 do łącznej kwoty 1.800,00 zł, w tym:

         a) w 2023 roku do kwoty 900,00 zł,

         b) w 2024 roku do kwoty 900,00 zł,

   27) w CAS do łącznej kwoty 1.200,00 zł, w tym:

         a) w 2023 roku do kwoty 600,00 zł,

         b) w 2024 roku do kwoty 600,00 zł.

§ 9
Upoważnia się Prezydenta Miasta Stalowej Woli do dokonywania zmian limitów zobowiązań 
i kwot wydatków na realizację przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w związku ze zmianami w realizacji tego przedsięwzięcia, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu dla każdego roku objętego wieloletnią prognozą finansową.
§ 10
Traci moc uchwała Nr XXXVI/355/2020 Rady Miejskiej w Stalowej Woli z dnia 30 grudnia 2020 r.      w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Stalowej Woli.
§ 11
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stalowej Woli.

§ 12
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 roku.
2

